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Putnttelggio

Punteggio totale

Cogmome Sess0 D328 caogoria A T T R S -
corse scarti) classifica

(con

scarti)

1 NADIA CALVI F 1970 H 494 493 495 491 498 490 492 0 0 0 0 7 3453 3453
2 BARBARA RIBOLLA F o 1981 G 486 489 490 475 492 485 489 0 0 0 0 7 3406 3406
3 PAOLA PIROVANO F o 1981 G 484 477 484 480 495 472 487 O 0 0 0 7 3379 3379
4 BARBARA OLMO F 1970 H 475 473 482 474 490 477 483 0 0 0 0 7 3354 3354
5 RAFFAELLA BOLIS F o 1975 G 480 468 479 471 489 474 484 O 0 0 0 7 3345 3345
6 LAURA AGOSTNELLI  F 1982 G 481 476 476 468 483 471 482 O 0 0 0 7 3337 3337
7 ALESSANDRA  LUSSANA F o 1068 H 460 444 459 461 469 460 467 O 0 0 0 7 3220 3220
8 RITA LILIA QUADRI F 1965 H 499 0 497 496 500 497 500 O 0 0 0 6 2989 2989
9 AN, MURIRA F 1980 G 0 497 496 492 499 494 496 0 0 0 0 6 2074 2074
10 GAIA DUBINI F o 1982 G 497 495 492 0 497 492 494 0 0 0 0 6 2967 2967
11 ROBERTA LOCATELLI F o 1975 G 496 496 494 493 0 491 495 0 0 0 0 6 2965 2965
12 DANIELA GELFI F 1077 G 490 491 489 477 0 487 488 0 0 0 0 6 2022 2922
13 VANESSA LOCATELLI Foo1077 G 0 478 487 485 496 481 485 0 0 0 0 6 2012 2012
14 LARA DONADONI F o 1971 H 473 471 480 467 482 0 476 0 0 0 0 6 2849 2849
15 ORIANA LANFRANCHI ~ F 1965 H 0 424 486 473 491 473 486 0 0 0 0 6 2833 2833
16 MARISA BATTAGLIA F 1969 H 462 465 468 466 0 464 473 0 0 0 0 6 2798 2798
17 FRANCESCA  PELLEGRNI Foo1077 G 467 463 O 463 481 456 466 0O 0 0 0 6 2796 2796
18 TIZIANA TURELLI F 1078 G 452 451 452 457 462 449 0 0 0 0 0 6 2723 2723
19 MARAGRAZIA  BREMBILLA F o 1961 H 450 445 O 456 466 450 456 O 0 0 0 6 2723 2723
20 CHIARA FRIGENI F 1983 F 451 443 450 462 464 443 0 0 0 0 0 6 2713 2713
21 SIMONA CORNA F o 1984 F 455 0 447 454 458 437 448 0 0 0 0 6 2699 2699
22 MARGHERITA BEGNINI F 1973 G 445 429 442 443 0 438 442 0 0 0 0 6 2639 2639
23 LUISA GHEZZI F 1970 H 440 419 432 438 0 423 437 0 0 0 0 6 2589 2589
24 SIMONA MLES! F o 1077 G 500 500 500 500 O 500 0 0 0 0 0 5 2500 2500
25 SONIA opl F 1970 H 498 498 0 489 0 493 497 0 0 0 0 5 2475 2475
26 SIMONA PIEVANI F o 1072 H 492 488 491 0 0 489 491 0 0 0 0 5 2451 2451
27 SARA PANZERI F 1985 F 485 487 488 483 0 478 0 0 0 0 0 5 2421 2421
28 SILVIA AGOSTNELLI  F 1970 H 488 486 483 481 0 475 0 0 0 0 0 5 2413 2413
29 VERONICA QUADRI F o 1984 F 474 474 0 470 0 470 475 0 0 0 0 5 2363 2363
30 FRANCESCA PORRATI F 1975 @ 477 461 471 0 486 466 0 0 0 0 0 5 2361 2361
31 ROBERTA CASATI F 1975 G 470 469 472 0 0 468 479 0 0 0 0 5 2358 2358
32 ORNELLA RIZZI F 1969 H 0 456 470 465 485 463 0 0 0 0 0 5 2339 2339
33 SARA OPRANDI F o 1004 F 465 448 469 0 0 461 474 0 0 0 0 5 2317 2317
34 CATERINA SANNA F 1960 H 0 453 461 0 473 455 462 0 0 0 0 5 2304 2304
35 STEFANIA BUGINI F o 1983 F 449 440 454 0 475 446 0 0 0 0 0 5 2264 2264
36 PIERANGELA NOZZA F 1965 H 447 441 451 0 463 0 459 0 0 0 0 5 2261 2261
37 TIZIANA PARATI F 1980 G 0 0 439 445 457 433 445 0 0 0 0 5 2219 2219
38 CARLOTTA MADDALON F 1995 F 438 0 431 0 450 428 439 0 0 0 0 5 2186 2186
39 ELISABETTA ROCCHI F 1980 G 439 418 437 0 0 424 a1 0 0 0 0 5 2159 2159
40 JESSICA REGAZZONI F o 1901 F 493 492 0 487 0 48 0 0 0 0 0 4 1958 1958
41 ELENA PEROLA F 1976 G 482 482 481 0 0 479 o0 0 0 0 0 4 1924 1924
42 NADIA PANNA F o 1082 G 0 480 o0 0 484 467 480 0 0 0 0 4 1911 1911
43 KATIA AGOSTNELLI  F 1976 G 479 481 477 4712 0 0 0 0 0 0 0 4 1909 1909
44 SILVIA TOSOLINI F 1979 G 471 459 475 0 487 0 0 0 0 0 0 4 1892 1892



Punteggio

q totale
Posizione Cognome Sesso Data'di Categoria 9 3 v & o i i Nurrpro Putr::t;gglo utg(i;z;to
nascita prova prova prova prova prova prova prova - (senza classifica
scarti) (con
scarti)
45 GIOVANNA zoTT F 1964 H 466 466 0 0 480 0 472 0 0 0 0 4 1884 1884
46 MONICA BUSTREO F o 1994 F 0 0 462 0 476 458 465 0 0 0 0 4 1861 1861
47 ALESSIA GHISLOTTI F 1975 G 0 454 457 0 471 0 458 0 0 0 0 4 1840 1840
48 CLAUDIA FERRI F 1974 G 0 446 455 0 467 0 460 O 0 0 0 4 1828 1828
49 CRISTINA BERETTA F 1965 H 457 450 0 0 459 457 0 0 0 0 0 4 1823 1823
50 GIULIA OBERTI F 1998 F 448 452 0 464 0 453 0 0 0 0 0 4 1817 1817
51 ELEONORA LAMERA F 1979 G 456 449 0 458 0 451 0 0 0 0 0 4 1814 1814
52 PATRIZIA CATAPANO F 1974 G 0 439 448 0 470 452 0 0 0 0 0 4 1809 1809
53 LARIA TRUSSARDI F 1980 F 0 0 456 460 O 439 454 0 0 0 0 4 1809 1809
54 RAFFELLA ZUCCHELLI F 1963 H 0 0 0 448 460 442 452 0 0 0 0 4 1802 1802
55 BARBARA QUEETI F o 1969 H 0 433 445 0 461 0 451 0 0 0 0 4 1790 1790
56 ANNA CAMOZZI F o 1907 F 0 437 449 0 0 444 449 0O 0 0 0 4 1779 1779
57 BARBARA FERRARI F o 1071 H 0 430 0 444 0 441 453 0O 0 0 0 4 1768 1768
58 el DE SANTIS F 1971 H 446 426 440 0 452 0 0 0 0 0 0 4 1764 1764
ANGELA
59 SABRINA BOSIO F 1988 F 442 423 0 441 456 0 0 0 0 0 0 4 1762 1762
60 GIORGIA comi F 1072 H 0 0 0 430 449 422 436 0 0 0 0 4 1746 1746
61 SERENA SCALVINI F 1988 F 491 0 0 488 0 0 40 o0 0 0 0 3 1469 1469
62 EUaEMA ROSS F 1982 @ 487 490 0 0 0 480 0 0 0 0 0 3 1457 1457
63 SIMONA BERNINI F o 1067 H 0 483 0 479 493 0 0 0 0 0 0 3 1455 1455
64 MANUELA ASSOLARI F 1980 G 0 484 0 48 0 482 0 0 0 0 0 3 1452 1452
65 ELISA PELLICIOLI F o 1950 H 0 0O 485 478 0 484 0 0 0 0 0 3 1447 1447
66 SANTINA PICENNI F 1976 G 483 479 478 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1440 1440
67 LUCIA DOZIO F 1970 H 0 0 474 0 488 465 0 0 0 0 0 3 1427 1427
68 SAPENZA ~ GERACTANO  F 1973 G 476 472 0 0 0 0 49 0 0 0 0 3 1417 1417
69 CRISTINA BETTINELLI F o 1968 H 463 0 0 0 478 0 470 0 0 0 0 3 1411 1411
70 bOADIE CARMINATI F 1977 G 469 467 467 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1403 1403
GESEMI
71 LSZ%F‘;AEL ZA'\éié?As F 1979 G 453 0 466 0 477 0 0 0 0 0 0 3 1396 1396
72 ARIANNA MARIANI F 1979 G 464 460 0 0 0 0 4 o0 0 0 0 3 1395 1395
73 ROBERTA  BERGAMASCHI F 1979 G 0 462 473 0 0 459 0 0 0 0 0 3 1394 1394
74 MICHELA SBERNNNI F 1002 F 459 0 465 0 0 0 43 0 0 0 0 3 1387 1387
75 ANNALISA NESI F 1970 H 0 455 464 0O 0 0 48 o0 0 0 0 3 1387 1387
76 LINDA PEZZONI F o 1074 G 461 0 458 0 0 0 464 0 0 0 0 3 1383 1383
77 PAOLA GRITTI F 1966 H 0 464 0 0 0 448 461 0 0 0 0 3 1373 1373
78 ANGELA PECCHENINI F o 1961 H 0 43 o0 0 465 0 457 0 0 0 0 3 1356 1356
79 TERESA ALPIANI F o 1969 H 0 442 443 453 0O 0 0 0 0 0 0 3 1338 1338
80 ROSANGELA GREGIS F 1968 H 0 43 444 0 455 0 0 0 0 0 0 3 1335 1335
81 AMBRA GALIA Fo 1074 G 0 0 0 0 453 436 443 0 0 0 0 3 1332 1332
82 STEFANIA SOFFIENTINI F o 1959 H 0 421 4% 0 451 0 0 0 0 0 0 3 1308 1308
83 CHIARA ZANONI Foo1077 G 0 425 0 447 0 430 0 0 0 0 0 3 1302 1302
84 CRISTINA GAMBIRASI F 1968 H 441 420 0 0 0 0 48 0 0 0 0 3 1299 1299
85 GIANCARLA BELLONI F o 1961 H 0 417 429 0 0 0 43 o0 0 0 0 3 1281 1281
86 SILVIA CUMINETTI F 1985 F 0 0 0 498 0 498 0 0 0 0 0 2 996 996
87 VALERIA TIBURZI F 1970 H 495 499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 994 994
88 ALICE COLONETTI F 199 F 0 0 493 0 0 495 0 0 0 0 0 2 988 988
89 Pt BUGATTI F 1970 H 0 0 0 0 494 483 0 0 0 0 0 2 977 977

90 ROMINA PELLEGRINELLI F 1974 G 0 485 0 482 0 0 0 0 0 0 0 2 967 967



Posizione

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

131

132

133

134

136

137

MILENA
NEFRIS DEYSI
SARA
PAMELA
LISA
MANUELA
ANOUCK
MARIA
JOHANNA
DONATELLA
MARIA
ADRIANA
NELLA
PAOLA
SILVIA
LEJLA
ANNA
FRANCESCA
CRISTIANA
LETIZIA
ALESSIA
CLAUDIA
GIORGIA
ALICE
ANITA
MANUELA
SARA
LUISA
CAMILLA
STEFANIA
IRENE
KATIUSCIA
CHIARA
SILVIA MARIA
DANIELA
VALENTINA
MONIA
DANIELA
ELENA
ISABELLA
CRISTINA
KATIA

MARIA
CHIARA

PAOLA MARIA

DANIELA

CHIARA

GIOVANNA
CLAUDIA

MARISA

MARGARET

Cognome

PIROLA
LODIGIANI
CARRARA

MONZANI
LOCATELLI

RUSSO

VAN BELKOM

REDAELLI
MAGGIONI
PILARSKA
GREGIS
BREMBILLA
SANTINELLI
OBEIDOVA
MOMETTI
LONGHI
LEGRENZI
LIMONTA
ARRIGONI
GIBELLINI
SALERNO
BALICCO
COLTRO
SORTE
NADIR
GELMI
CORSINI
BENEDETTI
FACCANONI
NOZZA BIELLI
MILANESI
PASQUALE
ROTA
GALBUSERI
ACERBIS
MAJER
MATTU
LABONIA
COTELLI

SCALVINI

BARDON

MAZZOLINI
BONASSI

CUNI

BASSANI

SONZOGNI

LONGO

Sesso

F

F

Data di
nascita

1984

1986

1981

1981

1992

1977

1978

1964

1968

1977

1963

1965

1988

1989

1976

1982

1990

1966

1971

1981

1973

1982

1975

1974

1994

1984

1986

1969

1996

1975

1975

1988

1981

1982

1970

1975

1972

1977

1987

1976

1990

1973

1978

1999

1975

1964

1971

Categoria

®@ ®

-

m ® ® ™M

e
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T

prova

437

443

2
prova

457

447

435

3
prova

460

453

463

435

441

434

4
prova

455

459

452

450

442

446

440

499

495

494

490

5
prova

472

474

468

454

6
prova

476

469

434

445

432

7
prova

481

477

447

440

8
prova

9
prova

10
prova

11
prova

Numero

corse

Punteggio
totale
(senza
scarti)

932

931

929
920
906
905
903
900
886
883
882
880
879
877
875
872
871
870
862
499
499
499
499
498

498

496
495
494
494
493
490
489
488

476

472

470
462

458

455

454

454

Punteggio
totale
utilizzato
per la
classifica
(con
scarti)

932

931

929

920

906

905

903

900

886

883

882

880

879

877

875

872

871

870

862

499

499

499

499

498

498

496

495

494

494

493

490

489

488

476

472

470

462

458

455

454

454



Posizione

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

CHIARA

FRANCA

GIUSEPPINA

ANNAMARIA
ELISA

PATRIZIA

ROBERTA

ROMINA

GABRIELLA

GIOVANNA
CARLA

DANIELA

NADIA

ROBERTA

FEDERICA

DANIELA

YLENIA

BARBARA

ENRICA

Cognome

MERELLI
LUPO

PECCHENINI

VESCOVI

LOCATELLI
PARISI
ROTA

MARONI

GAVAZZENI

TAIOCCHI
GAUDENZI
GATTI
VISMARA
VITTORI
FERRARI
PREVITALI

PARAVISI

Sesso

Data di
nascita

1985

1964

1956

1984

1972

1971

1977

1962

1954

1970

1996

1964

1974

1978

1978

1972

1972

Categoria

® ® ®

I

prova

436

435

2
prova

428

427

3
prova

433

430

4
prova

451

449

5
prova

6
prova

426

425

7
prova

446

444

8
prova

9
prova

10
prova

11
prova

Numero

corse

Punteggio
totale
(senza
scarti)

449

446

444
444

440

435

435
433
430
429
428
427
426

425

Punteggio
totale
utilizzato
per la
classifica
(con
scarti)

449

446

444

444

440

435

435

433

430

429

428

427

426

425
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